

بسم الله الرحمن الرحيم

ضمن خیر مقدم به دانشجویان جدید ورود و تسلیت ایام فاطمیه محضر اساتید محترم و دانشجویان عزیز چکیده ای از آئین نامه های مالی، (با توجه به بخشنامه شماره ۸۶۱۹۸ / ۲۴ / ۲ مورخ ۱۳۹۴/۰۵/۰۶) جهت استحضار دانشجویان محترم بشرح ذیل اعلام می گردد.

* انتخاب واحد :

مبلغ علی الحساب قبل از انتخاب واحد شامل : شهریه ثابت بعلاوه بخشی از شهریه متغیر می باشد. که بصورت اینترنتی است و نیازی به مراجعه و ارائه فیش نمی باشد.

دانشجویان محترم با توجه به موقت بودن انتخاب واحد می بایست نسبت به تعیین تکلیف نهائی مالی حداکثر تا زمان مشخص شده ذیل اقدام نمائید، در غیر اینصورت انتخاب واحد اخذ شده، توسط سیستم بصورت خودکار حذف می شود.

* انصراف :

۱) با استناد ماده ۴ آئین نامه شهریه، دانشجوی انصرافی بایستی علاوه بر هزینه انتخاب واحد نموده ترم جاری، بعلاوه مشمول هزینه یک ترم انصراف می شود.

کلیه دانشجویان کارشناسی ارشد، کارشناسی و کاردانی، ملزم به پرداخت هزینه انصراف هستند.

(کارشناسی ارشد ۸ واحد متغیر+ شهریه ثابت و در مقاطع کاردانی و کارشناسی ۱۶ واحد متغیر+ شهریه ثابت)

نحوه محاسبه ۱۶ واحد برابر است با : (یک واحد عمومی + یک واحد پایه + یک واحد اصلی) تقسیم بر ۳

۲) چنانچه انصراف بعد از تاریخ حذف و اضافه باشد شهریه ثابت و متغیر دریافتی از دانشجو در زمان ثبت نام و انتخاب واحد به دانشجو عودت نخواهد شد.

۳) شهریه دانشجوی انصرافی در صورت عدول از انصراف تا پایان ترم جاوی، به حساب شهریه دانشجو منظور خواهد شد. (شهریه هزینه انصراف عودت داده خواهد شد.)

۴) دانشجو تا پایان حذف و اضافه انتخاب واحد نکرده و یا مرخصی اخذ ننموده باشد، دانشجوی غیر فعال و بلا تکلیف ترم بوده، مشمول هزینه انصراف یک ترم طبق آیین نامه خواهد بود.

ب) مرخصی تحصیلی :

در صورت موافقت موسسه با مرخصی تحصیلی (اعم از با سنوات، بدون سنوات و ...) باید شهریه ثابت آن نیمسال را به موسسه پرداخت نمایند.

* میهمان :

دانشجویان موسسات و دانشگاههای غیر انتفاعی در طول دوره میهمانی که در سامانه سجاد ثبت نام کرده اند، ملزم به پرداخت شهریه ثابت به موسسه یا دانشگاه مبدأ و کل شهریه متغیر به موسسه یا دانشگاه مقصد می باشند.

دانشجویان موسسات و دانشگاهها در طول دوره میهمانی در سامانه ثبت نام ننموده اند با عنایت به مصوبه هیأت رئیسه، ملزم به پرداخت شهریه ثابت و متغیر به موسسه یا دانشگاه مبدأ و کل شهریه متغیر به موسسه یا دانشگاه مقصد می باشند.

* حذف دروس :

۱) در صورت حذف دروس تا تاریخ حذف و اضافه هیچ شهریه ای از دانشجو دریافت نخواهد شد.

۲) در صورت حذف اضطراری هیچگونه شهریه ای عودت نخواهد شد.

۳) در صورت حذف آئین نامه ای هیچگونه شهریه ای عودت نخواهد شد.

۴) در صورت حذف پزشکی هیچگونه شهریه ای عودت نخواهد شد.

۵) در صورت عدم رعایت پیش نیاز و حذف دروس توسط آموزش هیچگونه شهریه ای عودت نخواهد شد.

۶) در صورت عدم تکمیل ظرفیت کلاس و حذف دروس توسط آموزش شهریه واحد اخذ شده عودت خواهد شد.

* انتقال:

چنانچه دانشجوی بخواهد از موسسه ای به موسسه دیگر انتقالی بگیرد بایستی شهریه ثابت و متغیر (تا سقف ۱۶ واحد) را از دانشجوی متقاضی انتقال اخذ نماید.

* معادل سازی:

چنانچه دانشجوی بخواهد از دروسی را که قبلاً در دانشگاهها و موسسات عالی دیگر با موفقیت گذارنده باشد، معادل سازی و پذیرش نماید، به ازاء هر واحد درس پذیرفته شده ۵ درصد شهریه ثابت را بایستی واریز نماید.

* معرفی به استاد:

۱- اگر دو درس باشد برای بار اول (نصف شهریه ثابت، و شهریه متغیر دروس) اخذ خواهد شد و در بار دوم نیز (نصف شهریه ثابت و شهریه متغیر دروس) دوباره اخذ خواهد شد.

۲- اگر معرفی به استاد برای ترمیم معدل باشد دانشجو ملزم است با پرداخت کل شهریه ثابت و شهریه متغیر دروس انتخابی خواهد بود.

۳- شهریه معرفی به استاد در صورت اتمام سنوات تحصیلی بر اساس تعرفه شهریه نیمسال ورودیهای جدید محاسبه و اخذ خواهد شد.

* ترم تابستان :

شهریه دوره تابستان ۵۰ درصد شهریه ثابت هر نیمسال تحصیلی + شهریه متغیر دروس انتخابی دانشجو است.

* شهریه ترمیم معدل:

دانشجو ملزم است برای ترمیم معدل یک ترم کامل را انتخاب نماید. شهریه ترمیم معدل برابر است با شهریه ثابت بطور کامل + شهریه متغیر دروس انتخابی خواهد بود.

* تکمیل ظرفیت:

الف) چنانچه قبولی دانشجوی از سوی سازمان سنجش آموزش کشور منتفی اعلام شود شهریه ثابت و متغیر آن نیمسال به دانشجو مسترد خواهد شد.

ب) اگر در تکمیل ظرفیت سازمان سنجش به گونه ای اعلام نماید که دانشجو در پایان امتحانات ترم در امتحانات شرکت نموده باشد شهریه ثابت و متغیر آن ترم مسترد نخواهد شد. و برای انتقال به موسسه جدید هزینه ای اخذ نخواهد

شد. با توجه به بخشنامه شماره ۲۴/۱۲/۱۴۷۳ مورخ ۸۰/۵/۲۸

تخفیف:

الف) تخفیف شهریه دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره) و سرپرست و دانشجویان معلول تحت حمایت سازمان بهزیستی و دو فرزندی :

عنوان	تخفیفات اعطایی	مشمول تخفیف
دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره)	۲۰٪	ثابت
سرپرست و دانشجویان معلول تحت پوشش سازمان بهزیستی	۲۰٪	ثابت
دانشجویان دو فرزندی و بیشتر	۲۰٪	ثابت

* حداکثر میزان اعطایی تخفیف در طول تحصیل برای دوره های کاردانی (پیوسته، ناپیوسته) و کارشناسی ناپیوسته و کارشناسی ارشد ناپیوسته ۴ نیمسال و کارشناسی پیوسته ۸ نیمسال تحصیلی می باشد.

* تخفیفات مربوطه از شهریه دانشجو کسر می گردد.

* چنانچه دانشجو مشروط شود در نیمسال بعد مشمول تخفیف نمی شود.

* دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره) و دانشجویان معلول تحت حمایت سازمان بهزیستی در قبال ارائه گواهی از سازمان مربوطه که عبارت تحت پوشش در آن قید گردد.

ب) تخفیف شهریه دانشجویان ممتاز علمی:

به منظور تشویق دانشجویان و ایجاد انگیزه بیشتر آنان برای پیشرفت در امر تحصیل برای دانشجویان ممتاز ورودی هر رشته در هر نیمسال که حائز شرایط ذیل باشد، تخفیف هایی بشرح جدول زیر تخصیص داده می شود.

مشمول تخفیف	رتبه در ورودی			معدل نیمسال	حداقل واحد گذرانده در نیمسال	مقطع تحصیلی
	سوم	دوم	اول			
شهریه ثابت ترم مشمول تخفیف	۱۰٪	۱۵٪	۲۰٪	۱۸ و به بالا	۱۸ و به بالا	کاردانی پیوسته و ناپیوسته
شهریه ثابت ترم مشمول تخفیف	۱۰٪	۱۵٪	۲۰٪	۱۸ و به بالا	۱۸ و به بالا	کارشناسی پیوسته و ناپیوسته
شهریه ثابت ترم مشمول تخفیف	۵٪	۱۰٪	۱۵٪	۱۸ و به بالا	۸ و به بالا	کارشناسی ارشد

۱- برای ترم اولی ها انتخاب واحد های اخذ شده خارج از اراده دانشجو به شرط انتخاب و گذراندن حداقل ۱۵ واحد در مقاطع کاردانی و کارشناسی و حداقل ۶ واحد در مقطع کارشناسی ارشد بلامانع است.

۲- در مواردی به دلیل تأخیر اعلام نمرات امتحانی برخی دروس، دانشجوی ممتاز هر رشته و مقطع در هر سال تا قبل از ثبت نام نیمسال بعد میسر نشود. در این صورت تخفیف شهریه دانشجویان ذینفع به حساب طلب وی در نیمسال تحصیلی مربوطه منظور خواهد شد.

۳- در مواردی که تعداد نفرات برتر در رتبه اول دو نفر باشد نفر اول براساس معدل کل و نفرات بعدی به ترتیب معدل ترم انتخاب خواهند شد. که در هر صورت حداکثر به سه نفر تخفیف تعلق خواهد گرفت.
 ج) تخفیف شهریه دانشجویان ممتاز ورزشی:

جهت تشویق دانشجویانی که در طول مدت تحصیل با مجوز و معرفی موسسه به مسابقات داخلی، استانی، بین مناطق، کشوری بین دانشجویان دانشگاهی که با نظارت مراکز دانشگاهی اعزام می شوند. به تناسب مرتبه قهرمانی، تخفیف در شهریه بشرح زیر تعلق می گیرد.

مشمول تخفیف	مرتبه قهرمانی			سطح مسابقات
	سوم	دوم	اول	
شهریه ثابت	۸٪	۱۲٪	۱۵٪	داخلی
شهریه ثابت	۱۰٪	۱۵٪	۲۰٪	استانی
شهریه ثابت	۱۵٪	۲۰٪	۲۵٪	مناطق
شهریه ثابت	۲۰٪	۲۵٪	۳۰٪	کشوری یا المپیاد

د) تخفیف شهریه مسابقات فرهنگی و هنری :

جهت ترغیب دانشجویان به مسابقات فرهنگی هنری اعم از حفظ و قرائت قرآن، اذان و ... (مسابقات یا جشنواره های رسمی دانشگاهی مربوطه حایز رتبه برتر می شود. بین دانشجویان دانشگاهی که با نظارت مراکز دانشگاهی برگزار می شود. تخفیف شهریه براساس جدول و با رعایت نکات زیر تعلق می گیرد :

مشمول تخفیف	رتبه			سطح مسابقات یا جشنواره ها
	سوم	دوم	اول	
شهریه ثابت	۸٪	۱۲٪	۱۵٪	داخلی
شهریه ثابت	۱۰٪	۱۵٪	۲۰٪	استانی
شهریه ثابت	۱۵٪	۲۰٪	۲۵٪	مناطق
شهریه ثابت	۲۰٪	۲۵٪	۳۰٪	کشوری یا المپیاد

* زمان اعطای تخفیف شهریه، اولین نیمسال تحصیلی پس از احراز رتبه و دریافت گواهی و تأیید مربوطه می باشد.

* اعطای تخفیف های مورد نظر برای یکبار در طول ترم و با کسب رتبه در مقطع و رشته مورد نظر است و اعطای تخفیف بیش از یکبار به یک دانشجو منوط به موفقیت در آزمون مقطع بالاتر و یا ارتقای رتبه در یک سطح از مسابقات یا ارتقای سطح مسابقات است.

ه) تخفیف شهریه دانشجویان مسابقات علمی:

به منظور حمایت از نخبگان علمی که در مسابقات علمی اعم از سازه های ماکارونی، اسکیس، بتن، رباتیک، علمی المپیاد و جشنواره های علمی و ... بین دانشجویان دانشگاهی که توسط مراکز دانشگاهی برگزار می شود و حایز رتبه های اول تا سوم با تأیید معاونت آموزشی و پژوهشی موسسه کسب کنند. تخفیفاتی طبق جدول زیر اعطاء می شود.

مشمول تخفیف	رتبه			سطح مسابقات یا جشنواره ها
	سوم	دوم	اول	
شهریه ثابت	٪۸	٪۱۲	٪۱۵	داخلی
شهریه ثابت	٪۱۰	٪۱۵	٪۲۰	استانی
شهریه ثابت	٪۱۵	٪۲۰	٪۲۵	مناطق
شهریه ثابت	٪۲۰	٪۲۵	٪۳۰	کشوری یا المپیاد

و) تخفیف رتبه های برتر کنکور:

به منظور ترغیب و جذب داوطلبان کنکور در موسسه، تخفیفاتی طبق جدول زیر اعطاء می شود.

مقطع پذیرش	رتبه کنکور	مشمول تخفیف	میزان تخفیف
کاردانی و کارشناسی پیوسته و ناپیوسته	رتبه ۱۰۰۰ و پایین تر	شهریه ثابت	٪۵۰
	رتبه ۱۵۰۰ و پایین تر	شهریه ثابت	٪۳۰
	رتبه ۲۵۰۰ و پایین تر	شهریه ثابت	٪۲۰
کارشناسی ارشد	رتبه ۱۵۰ و پایین تر	شهریه ثابت	٪۵۰
	رتبه ۳۵۰ و پایین تر	شهریه ثابت	٪۳۰
	رتبه ۵۵۰ و پایین تر	شهریه ثابت	٪۲۰

* برای مقاطع تحصیلی کاردانی پیوسته و ناپیوسته و کارشناسی ناپیوسته و کارشناسی ارشد ۴ نیمسال از تخفیف جدول فوق برخوردار خواهند شد.

* برای مقاطع تحصیلی کارشناسی پیوسته ۸ نیمسال از تخفیف جدول فوق برخوردار خواهند شد.
(سایر موارد:

* دانشجویانی که در نیمسال آخر تحصیلی مشمول دریافت تخفیف می شوند، تخفیف مقرر بر اساس شهریه همان نیمسال در هنگام تسویه حساب به بستانکاری دانشجو منظور و در صورت طلب کار شدن به وی پرداخت می شود.
* - تخفیف اتاق نمونه خوابگاهی در هر نیمسال براساس گزارش مشترک سرپرست خوابگاه و نماینده گان امور اداری و دانشجویی یک اتاق به عنوان اتاق نمونه انتخاب و ۲۰ درصد اجاره خوابگاه نیمسال بعنوان تخفیف اعمال خواهد شد.

* سایر مقررات:

۱- دانشجوی اخراجی از بابت اخراج هیچ گونه هزینه ای پرداخت نخواهد کرد، مگر در موارد که بدهی از نیمسالهای قبلی داشته باشد.

۲- سقف مدت مجاز و ارفاق : اطلاق به تعداد نیمسال های تحصیلی مجاز ارفاقی دانشجوی به شرح مندرج در آئین نامه های آموزشی مصوب و کمیسیون موارد خاص خواهد بود.

شهریه نیمسال ارفاقی

نحوه محاسبه شهریه دانشجویان بشر ذیل می باشد.

شهریه طبق جدول نیمسال جاری (شهریه بروز)	سنوات مجاز تحصیلی	مقطع تحصیلی
از ترم ۶ به بعد	۵ ترم	کاردانی پیوسته
از ترم ۶ به بعد	۵ ترم	کاردانی ناپیوسته
از ترم ۶ به بعد	۵ ترم	کارشناسی ناپیوسته
از ترم ۱۱ به بعد	۱۰ ترم	کارشناسی پیوسته
از ترم ۵ به بعد	۴ ترم	کارشناسی ارشد

۳- دانشجوی بازگشت به تحصیل بیش از دو ترم فقط با پرداخت شهریه ثابت دو ترم امکان ادامه تحصیل داده می شود.

۴- دانشجویانی که به علت مشکلات نظام وظیفه و سنوات تحصیلی از موسسه اخراج می شوند، موسسه بایستی شهریه دریافتی (هزینه ترم جاری) عودت نماید.